新兴县发展和改革局文件

新兴发改投审〔2026〕14号

______________________________

新兴县发展和改革局关于新兴县城区易涝点排水
改造工程（新兴县新城镇城南片区、新兴县广兴

大道中人行隧道）初步设计概算的批复

新兴县住房和城乡建设局:

　　报来《关于要求审批新兴县城区易涝点排水改造工程（新兴县

新城镇城南片区、新兴县广兴大道中人行隧道）初步设计概算的申

请》及有关材料收悉。经研究，现批复如下：

　　一、经新兴县财政局投资审核中心审核新兴县城区易涝点排水

改造工程（新兴县新城镇城南片区、新兴县广兴大道中人行隧

道）（投资项目统一代码：2311-445321-17-01-703876）初步设计概

算投资为3634.71万元。经审核，同意该项目初步设计概算投资为

3634.71万元。

—  1  —

       二、《新兴县城区易涝点排水改造工程项目可行性研究报告 》

经我局以新兴发改投审〔2023〕109号文进行了批复，项目投资估算

为9217.47万元，其中新兴县城区易涝点排水改造工程（广兴大道西

文建路交汇路段）初步设计概算经我局以新兴发改投审〔2025〕

110号批复，该部分工程初步设计概算投资为2021.28万元；

       三、在项目实施过程中，如项目建设内容、规模发生变更（调

整）的，请按规定完善相关手续。

　　附件：新兴县城区易涝点排水改造工程项目（新兴县新城镇城

南片区、新兴县广兴大道中人行隧道）初步设计概算核定表

新兴县发展和改革局

2026年2月9日

新兴县财政局，新兴县自然资源局，新兴县水务局，云浮
市生态环境局新兴分局

公开方式：主动公开
 抄送：

—  2  —

附件

新兴县城区易涝点排水改造工程项目初（新兴县
新城镇城南片区、新兴县广兴大道中人行隧道）

步设计概算核定表

序号 工程或费用名称 工程费用(万元)

一 建筑工程费用 2938.54

二 工程建设其他费用 322.58

1 勘察费 23.51

2 设计费 105.41

3 监理费 63.30

4 其他 130.36

三 三类费用 373.59

1 预备费 260.89

2 建设期利息 112.70

四 总投资 3634.71

—  1  —